מדינת ישראל
נ ג ד

FAZIL IBRAGIMOVט 9206802 (עציר)
ע"י ב"כ עו"ד שי טובים

בית המשפט המחוזי מרכז-לוד
[13.10.2024]

כבוד השופטת אפרת פינק
גזר דין
מבוא

1. הנאשם הורשע, לפי הודאתו, בכתב אישום מתוקן בעבירות הבאות: באישום הראשון - בעבירה של שוד בנסיבות
מחמירות, לפי סעיף 402(ב) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977; באישום השני - בעבירה של תקיפה לשם גניבה, לפי

סעיף 381(א)(2) לחוק העונשין; באישום השלישי - בעבירה של שוד, לפי סעיף 402(א) לחוק העונשין; ובאישום
הרביעי - בעבירה של התנגדות למעצר, לפי סעיף 47 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש],

התשכ"ט - 1969, ובעבירה של בריחה, לפי סעיף 257(1) לחוק העונשין.
2. הנאשם הוא אזרח גיאורגיה שהגיע לישראל ביום 2.7.23 באשרת תייר, שפגה ביום 30.8.23. ממועד הגעתו

לישראל, ובמשך כחודשיים, התגורר בפתח תקווה.
לפי המיוחס באישום הראשון, ביום 22.8.23 בשעה 17:50 לערך, נעמד הנאשם ליד מושב הנוסע ברכבה של א.א,

גם ג.ג מסרה בתצהירה כי נגרמה לה טראומה נפשית בעקבות האירוע, וכי היא חוששת להסתובב מאז

לבד.
5. האם ניתן להגיש את רישומו הפלילי של הנאשם מגיאורגיה, כעתירת התביעה, או שיש לקבוע כי רישום זה, אינו

קביל?
לפי סעיף 187(א) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב - 1982, תובע רשאי להגיש ראיות בדבר הרשעות

קודמות של נאשם. ממשיך סעיף 188 לחוק וקובע כי ניתן לקבל לעניין זה מרשם פלילי המנוהל על ידי משטרת
ישראל. רישום פלילי מחו"ל אינו עונה, אפוא, לגדר סעיפים 187 ו-188 לחוק סדר הדין הפלילי. עם זאת, במקרה זה,
התקבלו המסמכים בישראל בעקבות בקשה של משרד המשפטים לקבלת הרישום הפלילי לפי חוק עזרה משפטית בין
מדינות, התשנ"ח - 1988.

ה. פיצוי למתלוננות, בהתאם להסכמות שבין הצדדים - למתלוננת באישום הראשון סכום של 14,500 ₪; למתלוננת
באישום השני סכום של 10,000 ₪; ולמתלוננת באישום השלישי סכום של 10,000 ₪. נרשם כי סכומי הפיצויים כבר

הופקדו;
ו. ניתן צו להשמדת המוצגים או השבתם, בכפוף לכל דין ובהתאם לשיקול דעת קצין.

ניתן היום, י"א תשרי תשפ"ה, 13 אוקטובר 2024, בהעדר הצדדים.